
,W
i:fi,ej i I I r j!'t:'i. ;., ;; ;:ilL;U !4

I i i".$ i i,iI itl- i'a 
!a

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

HODNoCENÍ DIPLoMovE pnÁcn
Akademický rok 2016 /20|7

Bc. Lenka Hůrková

Podniková ekonomika a management

optimalizace finanční situace v rámci finančního
účetnictví

Markéta Kuželíková

Socialbakers a.s.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N_nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhmu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Cílem předložené diplomové práce byla optimalizace finanční situace společnosti Pekámy a cukrárny
Klatovy, a' s. prostřednictvím optimalízaěních opatřenív Íizení pohledávek azávazka. Tento cíl dle
mého názorupráce splňuje. Teoretický úvod do problematiky se v dostatečné míŤe zabývázék|aďními
pojmy v oblasti řízenípohledávek azávazků. Autorka vhodně analyzýe problematiku ve lrybraném
podniku' včetně specifik, kterázmíněnéŤízeni ovlivňují. Navrhovanáoptimalizační řešení uvedená v
závětupráce jsou přínosná. Text práce je logicky rozdělen do odstavců a kapitol apráce tak působí
pozitivním dojmem.

t 2 3 4 NXtrtrN!XT!tr!TX!NNx!n!!X!T!trXtrtr!NtrXNTNxtnnn!x!tr!XN!TtrXTtrNNx!tr!tr!XT!DXtr!TNXtr!NN



i:,\{UlTf' Í|ií}ru(xM{[ q Á

W l'xj!&$|'Jťí:íHL
{.}ť\*iťf,í{áá3'Yl

ť Pl3rji

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1' PředloŽila jste navrhovaná optimalizaění řešení v analyzovaném podniku? Pokud ano, jaká byla
oďezv a? Chystá se společno st zrealízovat navrhovaná řešení?

2. Jak souvisí Ťizenípohledávek s řízením CF a likvidity?

V Plzni, dne 15.5.2017

Metodické pomámky:

1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stnrčně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 oá7]q,a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tři otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozďěji do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pto rozeznání originálu).


